EON  MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

Lei da Transparência.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

Paulinho Dias

Iturama-M6, 13 de outubro de 2021

t!
Vereador Luiz 	Dias de Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 27/2021

oficiar  e &gull

2 	„0,21
Excelentíssimo Senhor

WEND  ER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAIVIAJ MG

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscrevem ouvida a Cja,

reiterar e requer a Vossa Excelência, reiterar o requerimento CM-20/2021 ao

senhor Prefeito Municipal que encaminhe a esta Casa de Lei:

1. as notas fiscais que já foram quitadas no ano de 2021,

tanto da parte da prefeitura quando da parte da funerária rosa mística.

2. lista de nomes de todas as pessoas que já vieram a óbito

no qual a rosa mistica fez a prestação de serviço para o município.

3. a relação dos impostos pagos pelos sepultamentos.

Cumpre esclarecer que o prazo para resposta é de 20 (vinte)

dias conforme § 10 do  art.  11 da Lei Federal n° 12.527/2011 conhecida como

	Page 1